
ARIÈGE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°09-2023-023

PUBLIÉ LE 28 FÉVRIER 2023



Sommaire

09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION

INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL / BUREAU DE LA

COORDINATION INTERMINISTERIELLE

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16

décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de

contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les

communes

de l�arrondissement de Foix et annexes (10 pages) Page 3

2



PRÉFECTURE

Direction de la citoyenneté et de la légalité
Bureau des élections et de la réglementation

Affaire suivie par Pascale RIBAT
Tél : 05.61.02.10.41

Courriel : pref-elections@ariege.gouv.fr

                  Foix, le 27 février 2023

Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres
de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l’arrondissement de Foix

La préfète de l'Ariège
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l'ordre national du Mérite

Vu le code électoral, notamment ses articles L.19 et R.7 à R.11 ;

Vu le décret du 25 novembre 2020 portant nomination de Mme Sylvie DANIELO-FEUCHER en
qualité de préfète de l’Ariège ;

Vu les propositions des maires des communes de l’arrondissement de Foix ;

 Vu les ordonnances de désignation des représentants par le président du tribunal judiciaire de
Foix ;

 Vu l’arrêté préfectoral du 16 décembre 2020 modifié portant nomination des membres de la
commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes
de l’arrondissement de Foix ;

Considérant qu’il  y  a lieu de rectifier des erreurs matérielles portées sur la désignation des
délégués titulaires et suppléants pour la commune de Saint-Jean de-Verges ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de l'Ariège ;

A R R Ê T E
Article 1 :

L’arrêté  préfectoral  du  16  décembre  2020  modifié  portant  nomination  des  membres  des
commissions  de  contrôle  chargées  de  la  régularité  des  listes  électorales,  est  modifié  tel
qu’indiqué ci-après :

Communes de 1 000 habitants et plus

Communes Titulaire/suppléant Conseillers municipaux
appartenant à la liste
ayant obtenu le plus

grand nombre de sièges
lors du dernier

renouvellement du
conseil municipal

Conseillers municipaux
appartenant à la

deuxième liste ayant
obtenu le plus grand

nombre de sièges lors
du dernier

renouvellement  du
conseil municipal

Conseiller municipal
appartenant à la

troisième liste ayant
obtenu le plus grand

nombre de sièges lors
du dernier

renouvellement du
conseil municipal

Saint-Jean-de-
Verges

Titulaire M. Jean-Pierre BOVIO M. Philippe MUNOZ

Suppléant M. Daniel AUZIE

Titulaire M. Thierry BOREL M. Philippe GUIARD

Suppléant M. Didier ROUCH

Titulaire Mme Stéphanie ORTEGA

Suppléant Mme  Julie CUMINETTI

2 rue de la Préfecture - Préfet Claude - Erignac B.P. 40087 - 09007 Foix Cedex – Tél : 05 61 02 10 00
Site internet : www.ariege.gouv.fr

09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

3



Le reste sans changement.

Article 2    :

La  liste  des  membres  des  commissions  de  contrôle  chargées  de  la  régularité  des  listes
électorales  dans  les  communes  de  l’arrondissement  de  Foix  est  annexée  au  présent  arrêté
(modifications incluses).

Article 3 :

Le secrétaire général de la préfecture de l’Ariège et le maire de la commune de Saint-Jean-de-
Verges sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de l’Ariège.

Pour la préfète et par délégation,
Le secrétaire général,

Signé

Dominique FOSSAT

2

09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

4



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

5



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

6



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

7



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

8



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

9



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

10



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

11



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2023-02-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l�arrêté du 16 décembre 2020 portant nomination des membres

de la commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales dans les communes

de l�arrondissement de Foix et annexes

12


